

# Hong Holding ApS

Rosenvænget 21, 7490 Aulum

CVR-nr. 31 17 09 90

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.

---

Henrik Bank  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 9           |

**Selskabsoplysninger**

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Hong Holding ApS<br>Rosenvænget 21<br>7490 Aulum  |
|                         | Telefon: 96413111<br>Telefax: 96413110  |
|                         | CVR-nr.: 31 17 09 90<br>Stiftet: 4. januar 2008<br>Hjemsted: Herning<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>8. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>        | Henrik Bank, direktør   |
| <b>Revisor</b>          | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Boogii ApS, Herning   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Boogii ApS, hvis aktivitet har bestået i salg af rådgivning og fremstilling af ydelser i forbindelse med markedsføring, herunder design af hjemmesider og hosting af anden kreativ multimediesupport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -61 t.kr., hvilket er et fald på 5 t.kr. svarende til årets resultat.

### **Kapitaltab**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -61 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i den tilknyttede virksomhed i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

| <u>Note</u>                                     | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|----------------|----------------|
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0              | 1.640          |
| Administrationsomkostninger                     | -5.000         | -5.600         |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>-5.000</b>  | <b>-3.960</b>  |
| Skat af årets resultat                          | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>-5.000</b>  | <b>-3.960</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>     |                |                |
| Disponeret fra overført resultat                | -5.000         | -3.960         |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>-5.000</b>  | <b>-3.960</b>  |

**Balance 30. juni**


---

| <b>Aktiver</b>              |                                       | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
|-----------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                 |                                       |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>        |                                       |                       |                       |
| 1                           | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed  | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
|                             | Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
|                             | <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>0</u></b>       | <b><u>0</u></b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>    |                                       |                       |                       |
|                             | Likvide beholdninger                  | <u>2.860</u>          | <u>2.860</u>          |
|                             | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>2.860</u></b>   | <b><u>2.860</u></b>   |
|                             | <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>2.860</u></b>   | <b><u>2.860</u></b>   |
| <br><b>Passiver</b>         |                                       |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>          |                                       |                       |                       |
| 2                           | Anpartskapital                        | 125.000               | 125.000               |
| 3                           | Overført resultat                     | <u>-185.828</u>       | <u>-180.828</u>       |
|                             | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>-60.828</u></b> | <b><u>-55.828</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |                                       |                       |                       |
|                             | Anden gæld                            | <u>63.688</u>         | <u>58.688</u>         |
|                             | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>63.688</u>         | <u>58.688</u>         |
|                             | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>63.688</u></b>  | <b><u>58.688</u></b>  |
|                             | <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>2.860</u></b>   | <b><u>2.860</u></b>   |
| <br><b>4 Eventualposter</b> |                                       |                       |                       |

**Noter**

|   | 30/6 2016       | 30/6 2015        |
|---|-----------------|------------------|
| <b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>  |                 |                  |
| Kostpris 1. juli                                | 180.167         | 180.167          |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                        | <b>180.167</b>  | <b>180.167</b>   |
| Nedskrivninger 1. juli                          | -147.479        | -149.119         |
| Årets resultat                                  | -138.295        | 11.091           |
| Regulering af nedskrivninger til værdi på 0 kr. | 138.295         | -9.451           |
| <b>Opskrivninger 30. juni</b>                   | <b>-147.479</b> | <b>-147.479</b>  |
| Afskrivninger på goodwill 1. juli               | -32.688         | -32.688          |
| <b>Afskrivninger på goodwill 30. juni</b>       | <b>-32.688</b>  | <b>-32.688</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>           | <b>0</b>        | <b>0</b>         |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>                   |                 |                  |
|   | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| Boogii ApS                                      | Herning         | 66,67 %          |
|   | 30/6 2016       | 30/6 2015        |
| <b>2. Anpartskapital</b>                        |                 |                  |
| Anpartskapital 1. juli                          | 125.000         | 125.000          |
|   | <b>125.000</b>  | <b>125.000</b>   |
| <b>3. Overført resultat</b>                     |                 |                  |
| Overført resultat 1. juli                       | -180.828        | -176.868         |
| Årets overførte resultat                        | -5.000          | -3.960           |
|   | <b>-185.828</b> | <b>-180.828</b>  |

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er et udskudt skatteaktiv på 15 t.kr., der ikke er indregnet i balancen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.